
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 4 / 2024 04. 04. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Krbeček Lukáš, Ing., Žůrek Jan, Bc., Buk Vladimír, Ing., Štanga Marián, Svitavský Otakar,
MUDr., Michalík Pavel, Mgr., Ryšlink Pavel, Bednařík Vlastimil, Ing., Kaštil Josef, Mgr.

Hosté: SVJ Stiborova 33 - p.Janečko
SVJ Hněvotínská 46

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise schválila předsedou navržený program.

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů
Pan Janečko informoval za SVJ Stiborova 33 stanovisko k možné participaci na výstavbě nových
kontejnerových stání. Dále bylo diskutováno téma kolmého parkovacího stání na ul.Stiborova (lichá strana).
Komise projedná další postup a případné umístění do DIP.Vnitroblok Stupkova x Hněvotínská 46 - zástupci SVJ
informovali o častém rušení občanského soužití v blízkosti bývalé protipožární nádrže. Je zde také podezření na
popíjení mladistvých. Informace předána MPO a bude zvýšen dohled strážníků nad touto lokalitou. Komise
současně vyzývá občany, aby jakékoli porušení občanského soužití, vyhlášky či zákona hlásili neprodleně na
linku 156.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Nádoby na BIO odpad - Předáno

Starší požadavky

Zápis č. 12/2023 ze dne 07. 12. 2023: Stížnost na kvalitu vody - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti
Komise projednala podnět občanů ohledně rozježděného trávníku ve vnitrobloku ulic Stupkova a Hněvotínská a
předala podnět TSMO k okamžité nápravě.
 
Komise schválila finální počet (4) nových vývěsek na území KMČ. Všechny čtyři budou realizovány v nejbližších
dnech, počátkem měsíce dubna.
 
Komise schválila finální umístění 4 nových laviček. Instalace proběhne v měsíci dubnu TSMO.
 
Komise informuje občany o pořádání první komunitní snídaně, která se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 před
kavárnou Katrin. Je možné si objednat snídani i vynikající kávu přímo v Kavárně nebo si donést vlastní.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl



7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Příští jednání komise se uskuteční 9.5.2024 v 18:30 v zasedací místnosti KMČ na ul. Karafiátová 6.
 
Komise děkuje Otakaru Svitavskému za vyčištění vitrín KMČ.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 4 / 2024

Datum schválení zápisu: 08. 04. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Krbeček Lukáš, Ing.

Zapsal/a:
Krbeček Lukáš, Ing.

Ověřil/a:
Kaštil Josef, Mgr.


